piattaforma del Foglio Stipula; 

• approvato lo schema di avviso pubblico per la selezione di uno operatore economici qualificati per 

l’affidamento dei servizi di cui trattasi; 

• dato atto che la somma prevista dal Progetto per l’acquisto di servizio, di € 12.000,00 (dodicimila/00) 

trova copertura nel Bilancio vigente al Capitolo 1402 epigrafato “PROGETTI DI CONTRATO ALLA POVERTÀ 

EDUCATIVA – CONT. ST. (ENT. 23000)”. 

TUTTO CIO’ PREMESSO, il Comune di Ruvo di Puglia intende ora selezionare un soggetto tecnico qualificato cui

[...]

• produzione e stampa del materiale promozionale (con indicazione della tipologia e 
budget riservato alla realizzazione); 

60 

• Offerta economica comprensiva di tutto quanto richiesto al punto 1)* 

*L’offerta economica non potrà superare l’importo massimo di € 12.000,00 dodicimila,00 
iva inclusa. 

20 

Il punteggio massimo assegnato è 100. L’offerta risulta essere accettabile con il superamento della soglia di 60. 

Gli esiti della presente selezione verranno resi noti tempestivamente agli interessati. In ogni caso il Comune di